
 

                      

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   285  DEL   27/11/2015  
 
Num. Prop. 2133 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione n.2 fatture a favore della ditta INFO per pubblicazione esito di gara Centri
Diurni
CIG ZFA13D2859  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            Amm.Tras. 543/2015
IL Responsabile  del procedimento

Nominato, ai sensi degli art. 5 e 6 della L. n. 241/1990, con Det. Amb. n. 58 del 29.04.2014 (Reg.Gen.n.784
del 29.04.2014)

Premesso che 
· La  società  INFO  srl  di  Barletta  (  Via  S.  Antonio,  28  -  70051  Barletta  –  P.I.04656100726),  quale

Concessionario dell' Istituto Poligrafico e  Zecca dello Stato, ha  curato  per  l' Ufficio  di Piano  diverse  
pubblicazioni di bandi di gara e relativi esito di gara ; 

· l'  entrata in vigore  della  legge  23  giugno  2014,  n.  89,   che  ha  convertito  in  legge  il “Decreto
Irpef”  (DL 66/2014) ed ha  confermato  l'obbligo  di  pubblicazione  dei  bandi  e  relativi  esiti  sui
quotidiani (rinviato al 1° gennaio 2016 dell' obbligo di pubblicare  solo online   bandi e  avvisi di gara  sui
giornali)  ha determinato un maggior costo di pubblicazione; 

· a  seguito  di ciò  con  determina  di Amb.n.  72/2015  veniva  impegnata  la   somma  di €.  1.210,59  s  ui
RR.PP. 2014 FNPS del cap. 3300.1 im 1294.3 ( esito gara centri diurni) a favore della società INFO srl
di Barletta ( Via S. Antonio, 28 - 70051 Barletta – P.I.04656100726), quale  Concessionario dell'  Istituto
Poligrafico  e  Zecca  dello  Stato,   a  completamento  del  servizio  già  affidato  con  precedenti
determinazioni 

Tenuto conto che  

· in data 10.11.2015 prot.n. 40292 e 40293 la ditta INFO Srl ha trasmesso le fatture nn. 1332.01 e
1331.01 di rispettivi importi pari ad €. 793,00 ed €. 417,60  per la pubblicazione dell' esito di gara
per Centri Diurni 

· la ditta Info srl ha formalmente comunicato, ai sensi della  legge 136/2010, il conto corrente  cod. IBAN

AMBITO TERRITORIALE N.2   Atto n.ro 285 del 27/11/2015 - Pagina 1 di 3

Determina n. 1972 del 30/11/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1972 del 30/11/2015 - Pagina 1 di 5



IT88S0332341350000010051548 quale  conto dedicato sul quale  disporre  i pagamenti a  mezzo  bonifico
bancario

Stante  quanto  sopra,  fermo  restando  che  quanto  in  narrativa  deve  considerarsi  parte  integrante  e
sostanziale,  il  sottoscritto  responsabile  del  procedimento,  attesta  per  i  profili  di  propria  competenza,  la
regolarità del procedimento amministrativo svolto e rinvia per competenza al Dirigente.

    Il Responsabile  del Procedimento
dott.ssa Cosima Oliva

Il DIRIGENTE

Acquisita la relazione istruttoria e l' attestazione sulla regolarità e correttezza del procedimento svolto
Vista la regolarità del DURC INPS con validità sino al 26.02.2016
Visti, altresì,
il D.Lgs.n.267/2000
il D.Lgs n. 163/2006 e smi

D E T E R M I N A

Per le  motivazioni espresse  in premessa che  qui si intendono riportate  e  trascritte  per far parte
integrante e  sostanziale
 

1. Di liquidare a favore della  società  INFO srl di Barletta  ( Via  S.  Antonio, 28 - 70051 Barletta  –
P.I.04656100726),  quale  Concessionario  dell'  Istituto  Poligrafico  e  Zecca  dello  Stato,  la  somma
complessiva di €. 1.210,60 per servizio di pubblicazione dell' esito di gara per i Centri Diurni 

2. Di dare  atto  che  la somma di €.  1.210,60   trova disponibilità  finanziaria  sul  Cap.3300.01
RR.PP.2014 FNPS (Im. 1294.3) 

3. Di dare  atto  che   la  ditta  Info srl,   ha  formalmente  comunicato, ai sensi della  legge  136/2010, il
conto corrente cod. IBAN IT88S0332341350000010051548 quale  conto dedicato sul quale  disporre
i pagamenti a mezzo bonifico bancario

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo
147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in
ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell'azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio

5. di dare atto che ai sensi dell'art. 6 bis della legge 241/90 non sussistono conflitti d'interesse con i
soggetti con il quale si instaura il rapporto contrattuale derivante dal presente provvedimento

6.  che in relazione a quanto disposto dal Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, si attesta che il
presente  provvedimento  è  soggetto  agli  obblighi  di  amministrazione  aperta  di  cui  alla  citata
disposizione  e  che  le  relative  informazioni  sono  state  pubblicate  sul  sito  istituzionale  dell'ente,
nell'apposita sezione di Ammirazione Trasparente al n.543/2015

7. di pubblicare la presente determinazione all'Albo Pretorio on line

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento

AMBITO TERRITORIALE N.2   Atto n.ro 285 del 27/11/2015 - Pagina 2 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1972 del 30/11/2015 - Pagina 2 di 5



al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

AMBITO TERRITORIALE N.2   Atto n.ro 285 del 27/11/2015 - Pagina 3 di 3REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1972 del 30/11/2015 - Pagina 3 di 5



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 1887 1 793,00€ 1294

2015 1888 1 417,59€ 1294

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

30/11/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 1972 30/11/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

2133 23/11/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1972 del 30/11/2015 - Pagina 4 di 5



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Liquidazione n.2 fatture a favore della ditta INFO per pubblicazione esito di gara Centri Diurni
CIG ZFA13D2859

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

Dott. Simeone Simone

Il 30/11/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 1972 del
30/11/2015.

30/11/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 1972 del 30/11/2015 - Pagina 5 di 5




